Maitt. Ind. II. p. 68. Audiffr. p. 294. Denis Suppl. p. 689. Seemiller IV. p. 135.

456. Reverendissimi in Christo patris domini LEONELLI CHIEREGATI decretorum doctoris Episcopi Concordiensis - propositio habita coram Serenissimo domino Henrico Angliae rege. VII. Londoniis Anno domini. M.CCCC.XC. die. XXIX. Martii. Char. rom. foll. 14. 4.

Audiffr. p. 294. Denis Suppl. p. 536.

457. C. CRISPI. SALLVSTI (sic) Liber. De Coniuratione. L. Sergii. Catilinae.: Declamatio contra eundem. de bello Jugurthino liber; Orationes et Epistolae, ex emendatione Pomponii Laeti. Praecedit Epistola Pomponii ad Augustinum Maffaeum, cui praefixa est sequens inscriptio: AVGVSTINO MAFFAEO RERVVM RO. THESAVRO. POMPONIVS LAE-

TVS.

trvs. *In fine: Impressus Rome per M. Eucharium Silber alias Franck. Anno Salutis. M. CCCC. XC. Tertia (sic) Nonas Aprilis. Sedente Innocentio VIII. Pont. Max. Anno eius Sexto. Registrum. Quaedam in volumine corrigenda. Char. gotb. cum sign. 4. min.*

*Maitt. p. 520. Audiffr. p. 294. Laire p. 259. Rossi p. 70. de la Vall. III. p. 144.*

458. M. T. CICERONIS Epistolae ad Brutum, ad Quintum Fratrem, ad Octavium et ad Pomponium Atticum ex recognitione Bartholom. Saliceti et Lud. Regii. *In fine: Impressum Romae per Magistrum Eucharium Silber alias Franck natione Alemanum. Anno domini. M. CCCC. LXXX. post XVI. kal. Augusti. Index erratorum corrigendorum. Char. rom. cum sign. sine cust. & pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 520. Audiffr. p. 295. Laire p. 270. Rossi p. 65. de la Vall. II. p. 53. Bolong. Crev. III. b. p. 158.*

459. P. VIRGILII MARONIS Bucolica et Georgica cum Commentariis Antonii Mancinelli Veliterni. *Fol. 1. b. duo Epigrammata in laudem Mancinelli, alterum Pomponii Laeti, alterum Hieronymi Meserii Foroliviensis. Fol. 2. a. Epistola Mancinelli ad Ursum Ursinum, Pontif. Theani - data Romae Id. Octobris 1490. Fol. eod. b. Index foll. 4. In fine: Epigr. Andreae Fulvii in operis laudem. Tum post registrum Signaturarum: Impressum est opus Romae summa diligentia per Eucharium Silber alias Franck: absolutumque die uicesima Octobris Anno domini MCCCCXC. Char. rom. fol.*

*Maitt. p. 524. Audiffr. p. 297. Laire p. 270. Cl. Heyne Ed. II. p. LXXXV. Post hanc editionem per Saec. XVI. & XVII. vix una facta est Romae Virgilii editio.*

460. JOANN. SULPITII Verulani ad Falconem Sinibaldum Protonotarium Apostolicum, Apostolicique Fisci custodem Grammatica. Tetrastichon. Epistola ad Sinibaldum. Libri IV. Grammatices. Ante quartum iterum Epistola ad eundem. *Sequitur Donati Gramm. de Figuris opusculum. Vocum totius volum. Interpretatio. Sulpitii ad Joh. Succarum Libellus de Possessivis, Diminutivis &c. Index emend. et addend. In fine: Impressum Romae per Eucharium Silber. Anno domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo. Char. lat. cum sign. 4. min.*

*Audiffr. p. 298. Denis Suppl. p. 297.*

461. MICHAELIS MARVLLI Tarchanotae S. Tarcagnetae Epigrammata ad Laurentium Medicen Petri Francisci filium. *Romae per Eucharium Silber, alias Franck MCCCCXC. 4.*

*Denis Suppl. p. 291.*

462. PAULI POMPILII ad optimos Hispaniarum Principes Ferdinandum et Helisabet Panegyris de triumpho Granatensi *Ex Sod. Litterator. in Quirinali Romae M. XD. impressit Eucharium Silber, alias Franck. 4.*

*Denis Suppl. p. 294. Audiffr. Suppl. p. 47.*

463. ANTONII MANCINELLI opuscula varia. *Romae 1490. 4.*

*Audiffr. p. 299. Editio suspecta.*

464. CLAUDII PTOLEMAEI Cosmographiae Libri VIII. *Praecedat Index foll. 34. cui praefixus est titulus: REGISTRYM ALPHABETICVM SVPER OCTO LIBROS PTOLOMEI INCIPIT FELICITER. Sequitur Claudii Ptolemaei Geographia. Subnectuntur Tabulae 27, eadem omnino, quae habet editio anni 1478. Agmen claudit foll. 21. Tractatus de locis*

et mirabilibus Mundi, in LXI. capitula partitus. *In fine litteris quadratis: Hoc Opus Ptholomei Memorabile Quidem Et Insigne Exactissima Diligentia Castigatum Jucondo Quodam Caractere Impressum Fuit Et Completum Rome Anno A Natiuitate Domini M.CCCC.LXXXX. Die IV. (Maitt. XV. non recte) Novembris Arte Ac Impensis Petri De Turre. Char. rom. cum sign. sine cust. 8 pagg. num. fol. mai.*

*Maitt. p. 528. Audiffr. p. 299. Lairé p. 271. Hoblyn II. p. 341. de la Vall. III. p. 19. Goetz I. p. 313. Ravidel. l. c. p. 49. Seemiller IV. p. 10. Bibl. Goetting.*

465. ALEXANDRI BENEDICTI Physici Veronensis Liber de pestilentiae causis, Preservatione et Auxiliorum materia. Romae MCCCCXC. 4.

*Maitt. Ind. I. p. 126. Audiffr. p. 300.*

## MCCCCXCI.

466. De VERBORVM copia et elegancia Libri II. Praecedit Epistola Pauli Alexii Sulpitiani ad L. *In fine: Impressum est opus Rome per Magistrum Stephanum Planck de Patavia Absolutumque die XXI. Martii. Anno domini MCCCCXCI. Char. rom. 4.*

*Audiffr. p. 300. Denis Suppl. p. 317.*

467. JO. SULPITII Verulani de componendis et ornandis epistolis ad Philippum Gentilem Pallavicinum opusculum. Accedit PRISCIANVS Grammaticus de preexercitamentis Rhetorice ex Hermogene translatis. *In fine: Impressum est opus Rome per magistrum Stephanum Planck: Absolutumque die III. Junii: Anno domini. M.CCCC.XCI. Char. rom. cum sign. foll. 32. 4. min.*

*Audiffr. p. 301. Denis Suppl. p. 316. Lairé p. 274.*

468. FORMVLARIVM Procuratorum. Praecedunt foll. 8. Operis Tabula, Termini Rotae et Festa Palatii. *In fine: Exactissima diligentia Romae impressum per magistrum Stephanum planck de Patavia sub anno domini MCCCCXCI. XXIX. Nouembri finit feliciter. Char. goth. min. cum sign. et fol. num. foll. 104. 4.*